
Grimpée Murianette ­ Pinet d'Uriage 2016

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

1 107 00:26:57 Bonnet Sébastien H C VC Pontois FFC 25,16
2 155 00:27:36 Chibko Alexandre H C VC Froges Villard Bonnot FFC 24,57
3 17 00:27:43 Ougier Nicolas H C ASC Macot La Plagne FFC 24,46
4 180 00:28:39 Tête Christophe H B GMC38 FFC 23,66
5 6 00:29:34 Gazetta Yan H B GMC38 FFC 22,93
6 179 00:29:44 Giboin Florian H A SCAL Echirolles UFOLEP 3 22,80
7 30 00:30:26 Stocchi Gianni H B Team Vercors FFC 22,28
8 5 00:30:38 McShane Kieran H A ESSM FFC 22,13
9 96 00:30:42 BRUN Benjamin H C non licencié non licencié 22,08
10 163 00:30:51 Lerat Michel H D _ non licencié 21,98
11 127 00:31:01 Arnoul Jauriault Benoit H B non licencié non licencié 21,86
12 169 00:31:03 Pellé Ludovic H C Cap Vercors non licencié 21,84
13 142 00:31:13 Etcheverry David H B VC Froges Villard Bonnot FSGT 21,72
14 147 00:31:23 Lam Henry H B GMC38 FFC 21,60
15 154 00:31:32 Lagarde Henri H B _ non licencié 21,50
16 18 00:31:40 Humbert Cédric H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,41
17 106 00:31:58 Faret Patrick H C Team Vercors FFC 21,21
18 14 00:32:00 Signorino Damien H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 21,19
19 141 00:32:00 Pelloux Tytgat Romaric H B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,19
20 140 00:32:08 D'Ascoli Jean­Pierre H C CCGières UFOLEP 1 21,10
21 29 00:32:21 Ferrent Laure­Anne F E Chamrousse Team Cyclosport FFC 20,96
22 119 00:32:33 Poutot Francis H C UC Oisans FFC 20,83
23 170 00:32:37 De Groot Darrin H B CCGières UFOLEP 2 20,79
24 10 00:32:57 Rollet Lucas H A C2S FFC 20,58
25 165 00:32:59 Candeias Damien H B Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 20,56
26 9 00:33:00 Garcia Carabias Miguel H B ESSM FFC 20,55
27 139 00:33:04 Para Damien H B SCAL Echirolles UFOLEP 3 20,50
28 16 00:33:31 Laurent Eric H C UC Pontcharra FFCT 20,23
29 4 00:33:38 Ollivier André H C non licencié non licencié 20,16
30 54 00:33:44 Delaygue Gilles H C Uriage Running non licencié 20,10
31 1 00:33:55 Remond Bruno H B CCGières UFOLEP 3 19,99
32 126 00:34:08 Reynier Bernard H C non licencié non licencié 19,86
33 166 00:34:15 Croset didier H C VC Froges Villard Bonnot FSGT 19,80
34 168 00:34:18 Perret Vincent H B Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,77
35 3 00:34:22 Trouillet Eric H C VC de la Bièvre UFOLEP 3 19,73
36 90 00:34:29 Bellezza Gérard H C GMC38 FFC 19,66
37 11 00:34:34 Revillard Hugo H A ESSM FFC 19,61
38 52 00:34:41 Barou Yorick H A GMC38 FFC 19,55



Grimpée Murianette ­ Pinet d'Uriage 2016

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

39 91 00:34:52 Guizard Laurent H C VC Mont Aigoual pays viganais FSGT 19,45
40 125 00:34:57 Bocquier Stéphane H C _ FFC 19,40
41 43 00:35:03 Mora Jean Marc H D VC Froges Villard Bonnot FFC 19,34
42 138 00:35:03 Glenaz Célian H A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,34
43 160 00:35:05 Buisson Grégory H B UC Pontcharra UFOLEP 2 19,33
44 105 00:35:14 Macauda Joseph H C CCGières FFCT 19,24
45 114 00:35:16 Debuck Laurent H C _ non licencié 19,22
46 158 00:35:30 Rajon Titouan H A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,10
47 167 00:35:35 Spohr Stéphane H C VC Froges Villard Bonnot FSGT 19,05
48 50 00:35:49 Bellezza­Berger Yohan H A GMC38 FFC 18,93
49 92 00:35:51 Mornay Bertrand H C _ FFC 18,91
50 164 00:35:55 Velard Rémi H C _ non licencié 18,88
51 28 00:36:15 Mercier Jean­Claude H D VC Miramas UFOLEP GSB 18,70
52 60 00:36:18 Caparros François H C non licencié non licencié 18,68
53 51 00:36:25 Bellezza­Berger Maxime H A GMC38 FFC 18,62
54 123 00:36:47 Gachon Gérard H D VC Froges Villard Bonnot FSGT 18,43
55 134 00:37:14 Ahrens Thomas H C Team Vercors FFC 18,21
56 93 00:37:22 Janus Claude H D Fontanil Cyclisme UFOLEP GSB 18,14
57 12 00:37:25 Piro Julien H B non licencié non licencié 18,12
58 21 00:37:25 Horaud Patrice H D Tronche Vélo Sport FFC 18,12
59 45 00:37:40 Denhez Jean­Marc H B VC de la Bièvre UFOLEP 3 18,00
60 135 00:38:01 Loupien Vincent H C CCGières UFOLEP 3 17,83
61 122 00:38:20 Dury Rolland H C UC Pontcharra UFOLEP 3 17,69
62 124 00:38:24 Saillard Georges H D UC Pontcharra FFC 17,66
63 31 00:38:28 Castera Alain H C Chamrousse Team Cyclosport FFC 17,63
64 121 00:38:37 Monterrat Roger H D Fontanil Cyclisme UFOLEP GSB 17,56
65 15 00:38:55 DURON Théo H A 17,42
66 115 00:38:56 Bontoux Frédéric H C _ non licencié 17,41
67 20 00:39:13 Lalance Sébastien H C non licencié non licencié 17,29
68 8 00:39:23 Gunié Isabelle F F CTG FFCT 17,22
69 137 00:39:40 Glenaz Laurent H C SCAL Echirolles UFOLEP GSA 17,09
70 152 00:39:43 Geraci Antoine H D _ non licencié 17,07
71 44 00:40:18 Cassagne Jordan H B VC de la Bièvre UFOLEP 3 16,82
72 53 00:40:47 Orlhac Adrien H A GMC38 FFC 16,62
73 61 00:41:30 Schweizer Olivier H C Guc VTT FFC 16,34
74 19 00:41:35 OLIVIER Yann H C Swiss Triathlon 16,30
75 94 00:42:05 Simon Georges H D AS Fontaine Cyclisme FFC 16,11
76 150 00:45:07 Cugerone Baptiste H A _ non licencié 15,03



Grimpée Murianette ­ Pinet d'Uriage 2016

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club Fédération / 
catégorie

Vitesse  
Km/h

77 145 00:45:52 Zamora François H C _ non licencié 14,78
78 108 00:46:24 Ladont Virginie F E non licencié non licencié 14,61
79 75 00:49:07 SELLOUM Madjid H D non licencié non licencié 13,80
80 7 00:49:34 Angot Loïc H C Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 13,68
81 65 00:51:14 Bongibault Philippe H C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP GSA 13,23



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement Scratch Feminin

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 29 00:32:21 Ferrent Laure-Anne F E Chamrousse Team Cyclosport FFC 20,96
2 8 00:39:23 Gunié Isabelle F F CTG FFCT 17,22
3 108 00:46:24 Ladont Virginie F E non licencié non licencié 14,61



Grimpée Murianette ­ Pinet d'Uriage 2016

Classement catégorie A 15 / 18 ans       H ou F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 179 00:29:44 Giboin Florian H 1999 A SCAL Echirolles UFOLEP 3 22,80
2 5 00:30:38 McShane Kieran H 2000 A ESSM FFC 22,13
3 10 00:32:57 Rollet Lucas H 2000 A C2S FFC 20,58
4 11 00:34:34 Revillard Hugo H 1999 A ESSM FFC 19,61
5 52 00:34:41 Barou Yorick H 2001 A GMC38 FFC 19,55
6 138 00:35:03 Glenaz Célian H 2001 A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,34
7 158 00:35:30 Rajon Titouan H 2000 A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,10
8 50 00:35:49 Bellezza­Berger Yohan H 2000 A GMC38 FFC 18,93
9 51 00:36:25 Bellezza­Berger Maxime H 2000 A GMC38 FFC 18,62
10 15 00:38:55 DURON Théo H 1998 A 17,42
11 53 00:40:47 Orlhac Adrien H 2001 A GMC38 FFC 16,62
12 150 00:45:07 Cugerone Baptiste H 2000 A _ non licencié 15,03



Grimpée Murianette ­ Pinet d'Uriage 2016

Classement catégorie B 19 / 39 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Année de 
Naissance Catégorie d'âge Club Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 180 00:28:39 Tête Christophe H 1995 B GMC38 FFC 23,66
2 6 00:29:34 Gazetta Yan H 1997 B GMC38 FFC 22,93
3 30 00:30:26 Stocchi Gianni H 1985 B Team Vercors FFC 22,28
4 127 00:31:01 Arnoul Jauriault Benoit H 1990 B non licencié non licencié 21,86
5 142 00:31:13 Etcheverry David H 1988 B VC Froges Villard Bonnot FSGT 21,72
6 147 00:31:23 Lam Henry H 1995 B GMC38 FFC 21,60
7 154 00:31:32 Lagarde Henri H 1981 B _ non licencié 21,50
8 14 00:32:00 Signorino Damien H 1988 B Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 21,19
9 141 00:32:00 Pelloux Tytgat Romaric H 1984 B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,19
10 170 00:32:37 De Groot Darrin H 1978 B CCGières UFOLEP 2 20,79
11 165 00:32:59 Candeias Damien H 1981 B Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 20,56
12 9 00:33:00 Garcia Carabias Miguel H 1978 B ESSM FFC 20,55
13 139 00:33:04 Para Damien H 1989 B SCAL Echirolles UFOLEP 3 20,50
14 1 00:33:55 Remond Bruno H 1980 B CCGières UFOLEP 3 19,99
15 168 00:34:18 Perret Vincent H 1982 B Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,77
16 160 00:35:05 Buisson Grégory H 1980 B UC Pontcharra UFOLEP 2 19,33
17 12 00:37:25 Piro Julien H 1982 B non licencié non licencié 18,12
18 45 00:37:40 Denhez Jean­Marc H 1985 B VC de la Bièvre UFOLEP 3 18,00
19 44 00:40:18 Cassagne Jordan H 1979 B VC de la Bièvre UFOLEP 3 16,82



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement catégorie C 40 / 59 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 107 00:26:57 Bonnet Sébastien H 1973 C VC Pontois FFC 25,16
2 155 00:27:36 Chibko Alexandre H 1975 C VC Froges Villard Bonnot FFC 24,57
3 17 00:27:43 Ougier Nicolas H 1973 C ASC Macot La Plagne FFC 24,46
4 96 00:30:42 BRUN Benjamin H 1974 C non licencié non licencié 22,08
5 169 00:31:03 Pellé Ludovic H 1973 C Cap Vercors non licencié 21,84
6 18 00:31:40 Humbert Cédric H 1976 C Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,41
7 106 00:31:58 Faret Patrick H 1965 C Team Vercors FFC 21,21
8 140 00:32:08 D'Ascoli Jean-Pierre H 1967 C CCGières UFOLEP 1 21,10
9 119 00:32:33 Poutot Francis H 1968 C UC Oisans FFC 20,83
10 16 00:33:31 Laurent Eric H 1968 C UC Pontcharra FFCT 20,23
11 4 00:33:38 Ollivier André H 1968 C non licencié non licencié 20,16
12 54 00:33:44 Delaygue Gilles H 1971 C Uriage Running non licencié 20,10
13 126 00:34:08 Reynier Bernard H 1959 C non licencié non licencié 19,86
14 166 00:34:15 Croset didier H 1959 C VC Froges Villard Bonnot FSGT 19,80
15 3 00:34:22 Trouillet Eric H 1966 C VC de la Bièvre UFOLEP 3 19,73
16 90 00:34:29 Bellezza Gérard H 1960 C GMC38 FFC 19,66
17 91 00:34:52 Guizard Laurent H 1967 C VC Mont Aigoual pays viganais FSGT 19,45
18 125 00:34:57 Bocquier Stéphane H 1968 C _ FFC 19,40
19 105 00:35:14 Macauda Joseph H 1963 C CCGières FFCT 19,24
20 114 00:35:16 Debuck Laurent H 1968 C _ non licencié 19,22
21 167 00:35:35 Spohr Stéphane H 1965 C VC Froges Villard Bonnot FSGT 19,05
22 92 00:35:51 Mornay Bertrand H 1972 C _ FFC 18,91
23 164 00:35:55 Velard Rémi H 1969 C _ non licencié 18,88
24 60 00:36:18 Caparros François H 1962 C non licencié non licencié 18,68
25 134 00:37:14 Ahrens Thomas H 1969 C Team Vercors FFC 18,21
26 135 00:38:01 Loupien Vincent H 1969 C CCGières UFOLEP 3 17,83
27 122 00:38:20 Dury Rolland H 1961 C UC Pontcharra UFOLEP 3 17,69
28 31 00:38:28 Castera Alain H 1960 C Chamrousse Team Cyclosport FFC 17,63
29 115 00:38:56 Bontoux Frédéric H 1973 C _ non licencié 17,41
30 20 00:39:13 Lalance Sébastien H 1976 C non licencié non licencié 17,29
31 137 00:39:40 Glenaz Laurent H 1970 C SCAL Echirolles UFOLEP GSA 17,09
32 61 00:41:30 Schweizer Olivier H 1966 C Guc VTT FFC 16,34
33 19 00:41:35 OLIVIER Yann H 1966 C Swiss Triathlon 16,30
34 145 00:45:52 Zamora François H 1961 C _ non licencié 14,78
35 7 00:49:34 Angot Loïc H 1965 C Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 13,68
36 65 00:51:14 Bongibault Philippe H 1960 C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP GSA 13,23



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement catégorie D 60 / + ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 163 00:30:51 Lerat Michel H 1954 D _ non licencié 21,98
2 43 00:35:03 Mora Jean Marc H 1955 D VC Froges Villard Bonnot FFC 19,34
3 28 00:36:15 Mercier Jean-Claude H 1950 D VC Miramas UFOLEP GSB 18,70
4 123 00:36:47 Gachon Gérard H 1951 D VC Froges Villard Bonnot FSGT 18,43
5 93 00:37:22 Janus Claude H 1946 D Fontanil Cyclisme UFOLEP GSB 18,14
6 21 00:37:25 Horaud Patrice H 1953 D Tronche Vélo Sport FFC 18,12
7 124 00:38:24 Saillard Georges H 1950 D UC Pontcharra FFC 17,66
8 121 00:38:37 Monterrat Roger H 1949 D Fontanil Cyclisme UFOLEP GSB 17,56
9 152 00:39:43 Geraci Antoine H 1956 D _ non licencié 17,07
10 94 00:42:05 Simon Georges H 1956 D AS Fontaine Cyclisme FFC 16,11
11 75 00:49:07 SELLOUM Madjid H 1953 D non licencié non licencié 13,80



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement Jeunes UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 138 00:35:03 Glenaz Célian H A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,34
2 158 00:35:30 Rajon Titouan H A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,10



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement 1ère catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 141 00:32:00 Pelloux Tytgat Romaric H B SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,19
2 140 00:32:08 D'Ascoli Jean-Pierre H C CCGières UFOLEP 1 21,10



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement 2ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 18 00:31:40 Humbert Cédric H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,41
2 14 00:32:00 Signorino Damien H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 21,19
3 170 00:32:37 De Groot Darrin H B CCGières UFOLEP 2 20,79
4 160 00:35:05 Buisson Grégory H B UC Pontcharra UFOLEP 2 19,33



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement 3ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 179 00:29:44 Giboin Florian H A SCAL Echirolles UFOLEP 3 22,80
2 165 00:32:59 Candeias Damien H B Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 20,56
3 139 00:33:04 Para Damien H B SCAL Echirolles UFOLEP 3 20,50
4 1 00:33:55 Remond Bruno H B CCGières UFOLEP 3 19,99
5 168 00:34:18 Perret Vincent H B Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 19,77
6 3 00:34:22 Trouillet Eric H C VC de la Bièvre UFOLEP 3 19,73
7 45 00:37:40 Denhez Jean-Marc H B VC de la Bièvre UFOLEP 3 18,00
8 135 00:38:01 Loupien Vincent H C CCGières UFOLEP 3 17,83
9 122 00:38:20 Dury Rolland H C UC Pontcharra UFOLEP 3 17,69

10 44 00:40:18 Cassagne Jordan H B VC de la Bièvre UFOLEP 3 16,82



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2016

Classement catégorie GSA GSB UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 28 00:36:15 Mercier Jean-Claude H D VC Miramas UFOLEP GSB 18,70
2 93 00:37:22 Janus Claude H D Fontanil Cyclisme UFOLEP GSB 18,14
3 121 00:38:37 Monterrat Roger H D Fontanil Cyclisme UFOLEP GSB 17,56
4 137 00:39:40 Glenaz Laurent H C SCAL Echirolles UFOLEP GSA 17,09
5 7 00:49:34 Angot Loïc H C Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 13,68
6 65 00:51:14 Bongibault Philippe H C Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP GSA 13,23


